Index omnium Sententiarum

<p><i>traxit, & non consummauit.</i> nu. 81 50</p> <p><i>matrimonium per mulierem contractū quæ machinata est mortem mariti cum occisore mariti, an sit nullum.</i> nu. 82 <i>ibid.</i></p> <p><i>matrimonium triplex.</i> nu. 8 41</p> <p><i>ad matrimonium quæ necessaria, & precipue consensus.</i> nu. 9. & 10 41</p> <p><i>matrimonium inter mutos esse potest. & quæ in eo consideranda.</i> nu. 11 42</p> <p><i>matrimonium contrahi potest solo voto continentia.</i> nu. 64 48</p> <p><i>matrimonium contractum patre cogente quando valeat.</i> num. 44 46</p> <p><i>matrimonium, si filia absque licentia patris contrahat, an pater eam dotabit.</i> numero 44 <i>ibid.</i></p> <p><i>matrimonium contrahi potest per procuratorem.</i> nu. 32 44</p> <p><i>Qui super hoc debet habere speciale mandatum.</i> nu. 33 <i>ibid.</i></p> <p><i>matrimonium consummatum an dissoluatur si sponsa sit antellata, vel per vitam heremiticam, aut per ordinem sacrum.</i> num. 71. cum seq. 49</p> <p><i>matrimonium duplex, spirituale, & corporale, & primum qualiter contrahatur.</i> num. 1 40</p> <p><i>matrimonium in gradibus prohibitis per infideles contractum soluitur, si conuertantur ad fidem.</i> nu. 26 44</p> <p><i>matrimonium inter fidelem, & infidelem esse non potest.</i> nu. 27 <i>ibid.</i></p> <p><i>matrimonium inter infideles soluitur, si unus ex eis conuertitur, quod secus est de hereticis.</i> nu. 23. & seq. 43. & 44</p> <p><i>matrimonium metu contractum an validum sit.</i> num. 14 60</p> <p><i>Et quid si contrahatur propter probabilem suspicionem metus.</i> nu. 15 61</p> <p><i>matrimonium metum contractum in duobus casibus ratificatur per copulam inde sequentem.</i> nu. 36. f. 45. Et copula quos effectus pariat, num. 55 47</p>	<p><i>matrimonium multas habet prerogativas, & multa specialia.</i> numero 13. & num. 14 42</p> <p><i>matrimonium non debet contrahi ante tæpus discretionis.</i> nu. 51 46</p> <p><i>matrimonium pluribus nominibus appellatur.</i> nu. 5 41</p> <p><i>matrimonium, ut filius contrahat, pater cogere non potest.</i> nu. 39 45</p> <p><i>matrimonium non est sine sacramento.</i> numero 17 43</p> <p><i>Qui post contractum matrimonium mutat animum seruandi bona matrimonij, an illud teneat.</i> nu. 40 <i>ibid.</i></p> <p><i>matrimonia vel sponsalia à parentibus contracta an filios obligent ad contrahendū.</i> nu. 40. 41. & 42 45</p> <p><i>matrimonij definitio, & sex, quæ ex ea colliguntur.</i> num. 4 41</p> <p><i>matrimonij cause, quæ.</i> nu. 12 42</p> <p><i>matrimonij nulla causa inducitur esse possunt.</i> num. 22 43</p> <p><i>matrimonij contractus potest fieri diebus festis, sed copula carnalis, vel solemnitates, non.</i> num. 22 90</p> <p><i>ad matrimonij validitatem tria requiruntur.</i> num. 15 43</p> <p><i>matrimonij variæ etymologia.</i> nu. 6 41</p> <p><i>matrimonij institutio duplex.</i> nu. 7 <i>ibid.</i></p> <p><i>matrimonij vinculum duplex.</i> nu. 70 49</p> <p><i>in matrimonio sacramentum principalis est, quam fides, vel proles.</i> numero 16 43</p> <p><i>matutina an diuidantur in nocturnum, & Laudes matutinales.</i> nu. 36 211</p> <p><i>medicus in quibus causis peccet in suo officio.</i> num. 43 116</p> <p><i>membra quæ inungenda sunt in extrema vocationis adhibitione.</i> numero 12. fol. 27. & num. 33. 28</p> <p><i>mendicans ad ordinem non mendicantium transiens an incidat in pœnas in suo ordine mendicantium statutas.</i> nu. 25. 245</p>
---	---

Secundæ partis Decif. Aurearum.

mendicantes transeuntes ad non mendican- tes, & recipientes, sunt excommunicati. num. 22	245	excusata à mortali. nume. 18	79
mensa Abbatis licet debeat esse cum hospiti- bus, & peregrinis, frequenter tamen Ab- bas debet esse cum fratribus. nume- ro 25	232	Vsura etiam in minimo constituit peccatum mortale. nu. 19	ibid.
merceri, & multa alia facere diebus festis non licet nu. 12. & seq.	89	minimum quod inspiciatur in obscuris, qua- liter intelligatur. nu. 25	217
mercatus diebus festis adire an sit peccatum mortale. nu. 20	90	minor potest exercere iurisdictionem præ- sente maiore in octo casibus. nu. 66.	205
merces conducens per vim ad locum probi- bitum, pœnam non meretur. nume- ro 50	137	minister an conficiat, si non intendit confice- re, si habet intensionem faciendi genera- liter quod facit Ecclesia. num. 24	26
meretrices quare ab ecclesia tolerentur. nume- ro 36	265	minister vnus saltem sufficit in missis priua- tis. nu. 31	202
metus excusans qualis esse debeat. nume- ro 1	59	ministrans alijs sacramentum Eucharistia, vel confessionis in peccato mort. mortali- ter peccat. nu. 30	235
metus an sit iustus, relinquatur iudicis arbi- trio. num. 2	ibid.	ministrans in ordine, quem non habet, quam pœnam patietur. nu. 24	195
metus leuior indicatur cadere in feminam, quam in hominem. nu. 3	ibid.	miraculum vt sit, quatuor requiruntur, alijs nisi illa concurrant, non est miraculum. num. 42	93
metus in sententiæ prolatione, an annullat il- lam. num. 18	61	missa, conuenientius dicitur qua die illo cur- rit. nu. 41	203
mibi vindictam, & ego retribuam quomodo intelligatur. nu. 15	82	missa in consecratione à quo sit cantanda. nu. mero 26	98
militare ex sui natura non est peccatum. nu- me. 19	264	missa non est de substantia consecrationis sed de solemnitate. nu. 8	96
miles ad præceptum Domini an licet bella- re possit, si dubium est an bellum sit ius- tum. nu. 26	122	missa pro defunctis an possit cantari die do- minico. nu. 44	203
Et quid de amicis & cognatis Domino nõ subditis. nu. 27	ibid.	missa pro quibus sit dicenda. nu. 35	203
minimum habetur in consideratione in duo- bus casibus. nu. 21	70	missa dicenda est de sancto, etiam si anniuersa- rium veniat in illa die. nu. 36	ibid.
minimum non semper excusata à mortali. num. 28	217	missa regulariter dicenda, & audienda est in ecclesia. num. 45	203
minimum non excusata peccato mortali in multis casibus. num. 16	70	missam audiens extra parochiam non pec- cat, & satisfacit præcepto. num. 73. & 74. & 77	206
Vt in simonia, vbi datur intellectus ad o- es quaestiones, de Simonia. nume- ro 17	ibid.	missa peculiare qua sunt. nu. 38	203
Vt & furtum de minima re quandoque non		missæ priuata non debent voce adeo alta cele- brari, vt impedimento esse possint missæ maiori. num. 43	ibid.
		missæ tam publicæ, quam priuata cantari in diebus solemnibus an possint, & quando. nume. 47	203
			missis.

Index omnium Sententiarum.

<i>missis in votivis an debeat dici Gloria, & Symbolum.</i> nu. 39	203	<i>ecclesiam secundum officium clericale.</i> nume. 24	210
<i>missas dicere votivas, vel audire non est peccatum.</i> nu. 42	203	<i>monachus in apostasia ordinatus ad sacros sine dispensatione Papa non ministrat.</i> numero 24	241
<i>miseri cordiæ petitio non probat culpam.</i> numero 58	117	<i>monachus in Canonem incidens à quo absolvendus.</i> nu. 35	180
<i>miserij, sacrificij & sacramenti discrimen.</i> num. 5	2	<i>monachus iniuriam sibi factam remittere non potest, sicut nec filius.</i> nu. 10	106
<i>mysterijs plenus est ritus qui observatur in consecratione ecclesiarum.</i> nu. 7	96	<i>monachus non debet uti camisis lincis, & molibus vestimentis.</i> nu. 35	246
<i>moderamen inculpatæ tutelæ in tribus consistit.</i> nu. 27	115	<i>monachus non debet recipere numeram.</i> numero 42	221
<i>modus cognoscendi metum præcisum à conditionali traditur.</i> nu. 6	59	<i>monachus non dicitur, dum est novitius.</i> numero 75	224
<i>modus in visitatione tenendus.</i> nu. 69	255	<i>monachus non habens administrationem, quando possit elemosinam largiri.</i> numero 39	221
<i>monachus administrans potest habere pecuniam.</i> nu. 32	221	<i>monachus existens in scholis multa facere potest.</i> nu. 40	ibid.
<i>monachus ad quamcunque dignitatem supremam promovetur potest.</i> nu. 1	226	<i>monachus non obligatur ad peccatum mortale, nisi quo ad tria substantialia.</i> numero 6	214
<i>monachus Episcopatu renuncians, an remaneat Canonicus ecclesiæ.</i> num. 2	ibid.	<i>monachus non potest habere beneficia simplicia.</i> num. 12	226
<i>monachus potest promovetur ad dignitates inferiores pontificalibus.</i> nu. 3	ibid.	<i>Item alia beneficia non curata etiam principalia.</i> num. 13	ibid.
<i>monachus ad dignitates seculares, nec collegiatas, nec curatas non promovetur potest de iure.</i> nu. 4	ibid.	<i>monachus quando, & in quibus casibus possit præfici hospitali.</i> nu. 14	ibid.
<i>monachus ad dignitates curatas promovetur potest.</i> num. 5	ibid.	<i>monachus potest esse Vicarius Episcopi.</i> numero 15	227
<i>monachus ad quædam tenetur propter votum, & ad quædam ex consequentia.</i> numero 13	215	<i>monachus quando potest præfici ecclesiæ, semper requiritur licentia sui prælati.</i> numero 16	ibid.
<i>monachus arma tenens in quatuor casibus non est excommunicatus.</i> nu. 8	182	<i>monachus quare ad dignitates transire non possit invito Abbate, & clericus invito Episcopo.</i> sic num. 17	ibid.
<i>monachus assumptus ad Episcopatum, vel Cardinalatum qualiter se conformabit in divinis officijs.</i> num. 20. & 21	227	<i>monachus non potest disponere de pannis, quos portat.</i> nu. 70	223
<i>monachus factus parochus non est absolutus ab aliquo speciali officio, ad quod ex voto tenetur.</i> nu. 23	227	<i>monachus spoliata cappa, non potest agere interdictio, unde vi.</i> num. 71	ibid.
<i>monachus promotus ad curam, an sit solutus ab observantijs regularibus.</i> numero 24	ibid.	<i>monachus non potest stare extra claustrum monasterij ad suam vitam de voluntate</i>